

Grudziądz, 23 lutego 2024 r.

BZP/6/24

Dotyczy: **Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych na działce 42, 35/2, 85/13, 86/3 obr. 0051 w Grudziądzu w formule zaprojektuj (projektowanie dot. czterech budynków) i wybuduj z niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu**

Pytania Wykonawcy z dnia 22.02.2024 r.

Pytanie 1 Wykonawcy

W związku z udzielonymi odpowiedziami z dnia 21.02.2024 prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 01.03.2024r.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę i przedłuża termin składania ofert do dnia 01.03.2024r.

Pytanie 2 Wykonawcy

„W związku z odpowiedzią nr 3 z dnia 21.02.2024” jedna klatka jedna winda, prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi czy jedna klatka jedna winda na blok, czy na każdą klatkę bloku jedna winda.

Odpowiedź Zamawiającego

Wykonawca winien zaprojektować/wykonać na każdą klatkę jedną windę. Odsyłamy również do zasad programu BGK i Funduszu Dopłat.